



Poznań, dnia 25.09.2017 roku

Oznaczenie sprawy: ZP/5069/D/2017

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: *zakup wraz z dostawą poszew, poszewek, prześcieradeł, pokrowców na materac, kołder, poduszek, ręczników, dywaników łazienkowych i kocy dla jednostek organizacyjnych UAM. Przedmiot zamówienia został podzielony na 4 części:*

Część 1 – zakup wraz z dostawą poszew, poszewek, prześcieradeł i pokrowców na materac,

Część 2 – zakup wraz z dostawą kołder i poduszek,

Część 3 – zakup wraz z dostawą ręczników i dywaników łazienkowych,

Część 4 – zakup wraz z dostawą kocy

Do Zamawiającego napłynęły pytania od Wykonawców, odnośnie treści SIWZ, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2015, poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści koce o składzie 60% bawełna, 35% akryl i 5% poliester (pozostałe parametry bez zmian)? Koce o składzie 60 % bawełna i 40% akryl są już nie produkowane.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuści kocy o składzie 60% bawełna, 35% akryl i 5% poliester.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zmieni zapis w umowie:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

b) 0,5 % wartości umowy brutto określonej w § 4 ust. 2 za każdy dzień opóźnienia licząc od terminu realizacji umowy wskazanego w § 3 ust.1.

na:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

b) 0,2 % wartości brutto niedostarczonej części umowy za każdy dzień opóźnienia licząc od terminu realizacji umowy wskazanego w § 3 ust.1.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w umowie.

Pytanie nr 3

Czy w części 4 Zamawiający dopuści koce o składzie surowcowym: 47% akryl, 13% bawełny i 40% wełny? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie dopuści kocy o składzie 47% akryl, 13% bawełny i 40% wełny.

Pytanie nr 4

W części 1 dotyczącej zakupu poszew, poszewek, prześcieradeł napisane jest w pozycji poszew bawełnianych "kolor-jednobarwne", czy zamawiający dopuszcza tylko i wyłącznie kolor biały? Pytam, ponieważ tkaniny w kolorach innych niż biały, nie powinny być konserwowane w temp 90st gdyż po wielu praniach kolor straci intensywność.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający oczekuje poszew i poszewek bawełnianych w kolorach pastelowych z delikatnym motywem w tle. Po wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawca przed dostawą skonsultuje z Zamawiającym jaki kolor będzie miała bielizna pościelowa.

Pytanie nr 5

Termin składania ofert to 28.09, w jakim czasie po zakończeniu składania ofert zostanie podpisana umowa? Pytam, ponieważ napisane jest że termin realizacji to 21 dni i jest to bardzo istotne w planowaniu produkcji.

Odpowiedź nr 5

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 94 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Z-ca Kanclerza

Ds. Administracyjno-Gospodarczych


mgr Maria Buzińska